ذکر این نکته ضرورت دارد که استعلامات به عمل آمده از سازمان حفاظت محیط‌ زیست
گویای این واقعیت است که الحاقیه‌های )8( و )9( کنواسیون بازل در ســال 1998 میلادی )سال 1377 شمسی( به کنوانسیون مذکور
ضمیمه شده است، اما با وجود تصویب قانون اصلاحیه کنوانسیون بازل درباره کنترل انتقالات برون‌مرزی مواد زاید زیان‌بخش و دفع آنها در
سال 1394 در مجلس شورای اسلامی الحاقیه‌های )8( و )9( آن پس از قریب به 17 سال از الحاق آنها به کنوانسیون بازل، به مجلس شورای
اسلامی ارائه نشده بود.